Duodecim Humeralia simplicia cum suis telis.
Sex Humeralia gemmata itidem cum telis.
Quatuor Humeralia simpliciter gemmata sine telis.
Octodecim Albas vetustas seu attritas.
Tredecim Stolas varias.
Quatuor Dalmaticas ex  Damasco albo cum Im agin ibus  

gemmatis Beatae V irg in is  M ariae .
Unam Casulam totam gemmatam cum Im agine Resurre- 

ctionis D o m in i.
Duas Dalmaticas ex  veluto Caeruleo deaurato cum gem-

mis.
Unam Casulam ex  veluto rubro deaurato habentem Im a - 

ginem B . M . V . cum Corona in au ra ta  et lap id ibus.
Unam Casulam ex veluto flavo cum Cruce Simplici Aurea.
DuasDalmaticas ex  Atlasio Rubro, una cum nodulis ar

genteis deauratis.

Unam Casulam ex  veluto Caeruleo cum magna Cruce 
gemmata, in cuius medio Im ago deaurata B . M. V . duorum  
Angelorum  manibus comprehensa habetur.

Unam Casulam ex  Damasco albo simplici cum Im agine  
S o lita  B . M . V . gemmata in  pectore habentem M onile la p id i
bus ornatum.

Unam Casulam ex  Atlasio rubro cum Cruce per totum 
gemmata.

Unam Casulam ex veluto rubro cum Cruce gemmata.
Unam Casulam simplicem ex veluto rubro cum Cruce 

argentea Simplici.

•

Unam ex  Holoserico rubro cum effigiae Ascensionis S a l
vatoris nostri.

Unam Casulam caeruleam cum Cruce gemmata, conti- 
nentem Im aginem  B . M. V . cum La p id e  S aph iro  in  pectore.

Unam Casulam ex veluto aureo cum Cruca gemmata et 
Corallo rubro in Vulnere Im a g in is  Sa lva toris .

Unam Casulam ex  veluto rubro cum Cruce gemmata 
habentem Im aginem  Sa lva toris  cum a liis  Im agin ibus.

Unam Casulam ex rubro Holoserico cum Cruce et Im a 
gine Salvatoris.

Item duas Cappas coloris caerulei cum pendulis gemmatis.
Unam cappam itidem caerulei coloris cum Im agine P e llica n i.
Unam Cappam ex veluto flavo.
Duas Cappas ex veluto rubro deaurato.
Unam Cappam antiquam ex Damasco albo aureis f lo r i -  

bus intextam .
Duas Daimaticas ex  veluto rubro inaurato cum ßoribus.
Duas Daimaticas ex damasco albo attritas cum nodulis 

argenteis deauratis.
Unam Infulam gemmatam cum lapidibus pretiosis.
Unam pacem argenteam deauratam cum Im agine S. D o 

rothea\e ab una, ab altera vero parte cum gemma alba et Ca- 
tena deaurata, ac annulo Cupreo deaurato.

Decem  Calices argenteos deauratos cum totidem patenis.
Item varias Reliquias Sanctorum.
Unum' Rosarium ex  rubris Corallis magnis.
Item duo Rosaria ex  Corallis parvis cum nodulis argen

teis deauratis intermixtis.
Item duo paria Chyrothecarum albarum filis rubris et 

flavis intermixtarum.
Unam Crucem aigenteam deauratam ponderantem duo-